cies pacta cum Jacob inita violavit Laban: quia quæ nomine Jacobi gignebantur quamplurima erant, ita ut ille invidia moveretur: quod dux editiones declarant: ἡ Et decepisti mercedem meam decem agnas. ἡ Agnorum vero quos dare promiserit nulla mentio fuit, neque apparet eum hac unquam pollicitum fuisse; sed id ex verbis ejus manifestum est. Quemadmodum enim Lamechum quempiam occidisse nunquam narraverat; sed is postea requisitus, id clare enuntiavit: ita et hoc loco. Plerumque igitur Scriptura, quæ in rerum gestarum recensione non enarrat, postea alio referente, declarare solet.

Coislin. Ἀ., Σ., παρελογίσάτο με, ἡπάτησέ με, καὶ παρὰ τὰς συνθήκας ἠδέικησεν. Ubi illud, ἡπάτησέ με, etc., est scholion explicationis causa additum, id est, Decepit me, et præter pacta injuria me affecit. Deinde affertur nota Origenis quam edidimus supra, et quidem pleniorum quam in Coisliniano codice affertur. V. 18. Ἄλλος, κτήσιν κτήσεως, etc. Sic Coislin. sine nomine Interpretis, qui videtur esse Aquila.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
18.	18. Καὶ πᾶσαν τὴν ἀποσκευὴν αὐτοῦ, ἣν περιεποιήσατο. Ἄλλος, κτήσιν κτήσεως ἣν περιουσιάσατο.	18.
19. Θεραφεῖν.	19. Ὁχετο. Ἄλλος, ἐπορεύθη. Εἶδωλα.	19. Θεραφεῖν.
24.	24. Πονηρά. Ἄλλος, σκληρά.	24.
26.	26. Ἰνατί κρυφῆ ἀπέδρας, καὶ ἐκλοποφόρησάς με. Ἄλλος, ἰνατί ἐκρύβης τοῦ ἀποδρᾶναι, καὶ ἐκλεψάς με.	26.
30. Εἶδωλα.	30. Τοὺς θεοῦς.	30. Εἶδωλα.
39.	39. Θηριάλωτον. Ἄλλος, θηρόρωτον.	39.
41.	41. Καὶ παρελογίσω τὸν μισθόν μου δέκα ἀμνάσιν.	41. •
50.	50. Ταπεινώσεις. Ἄλλος, ἀδικήσεις.	50.
52.	52. Τὸν βουνὸν τοῦτον.	52.
54.	54.	54.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIC.
mercedem meam decies numero.	mercedem meam decem agnorum. Syrus, et mutavit mercedem meam decies.	
18.	18. Et omnem apparatus suum quem adquisierat. <i>Alius</i> , possessionem possessionis quam adquisiverat.	18.
19. Theraphin.	19. Ierat, <i>Alius</i> , ivit. Idola.	19. Theraphin.
24.	24. Mala. <i>Alius</i> , dura.	24.
26.	26. Ut quid occulte aufugisti, et furatus es me? <i>Alius</i> , Ut quid abscondisti te ad aufugiendum, et furatus es me.	26.
30. Idola.	30. Deos.	30. Idola.
39.	39. Captum a bestia. <i>Alius</i> , devoratum a fera.	39.
41.	41. Et decepisti mercedem meam decem agnabus.	41.
50.	50. Humiliabis. <i>Alius</i> , injuria afficies.	50.
52.	52. Acervam hunc.	52.
54.	54.	54.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXXI Genesis.

V. 19. Ἄλλος, ἐπορεύθη. Ita Coislin.

Ibid. Ita fere semper hanc vocem vertunt quatuor interpretes, ut ad singulos enuntiatur. — Coislin. habet: Ἄ., μορφώματα. Σ., θεραφεῖν, quæ postrema lectio etiam Theodotioni tribuitur in textu.